
DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdv a olaty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvo · • 
A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

AS I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 IPl'ímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

UPOL 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
3 453 453 453 

78 78 78 78 
o o o o 
o o o o 

155 155 155 155 
7 7 7 7 

693 693 693 693 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

4 4 4 4 
19 19 19 19 
48 48 48 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

l 

"::J 



DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 3 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel pi'íjemce-koordinátora (GP) 
UPOL 

Dodatek č. 1 Dodatek č . 2 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) wdaiů MK lv tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

Řádek l Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 453 453 453 453 o 
162 --- 162 - 162 162 o A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře o o o o o 
o o - - o o o A4 I Stipendia studentů 

AS l Povinné zákonné odvody 155 155 155 155 o 
A6 IFKSP 7 7 7 7 o - - - --
A I Osobní náklady 777 777 777 777 o 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o -o 
C1 IPřímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 4 4 4 4 o 
C2 !Přímé neivestični náklady- materiál 15 15 15 15 o 
C3 I Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 56 56 56 56 o 
C4 I Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledlW 11 11 11 11 o -o -o -o -o -o -o 

4/6 



Řádek I 

A1 
A2 
A3 

A4 
AS 

A6 

A 

81 

82 
83 
84 

-
DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K5 - Příjemce č. -3 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody - -- --
FKSP 

Osobní náklady 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

UPOL 

I 
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 

I Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z ů·čelových 
tis. Kč) wdaiú MK (v tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK (V tis. Kč 

453 453 453 453 

162 162 162 162 - -
o o o o -
o o o o 

155 155 155 155 - --
7 7 7 7 - - -

777 777 777 777 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

L I 



DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Př.3 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Pfíjemce č. 3 - rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonnvch odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 I Přímé neinv. fiakfady - prOVO"Z majetku zakoupeného mimo ptqekt 
C2 IPiimé neivestiční náktaay - materiál 
C3 IPiimé neinvestiční miklad.y- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestiční náklady - zvel'ejňování výsledků 

UPOL 

Dodatek č. 1 Dodatek č . 2 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) yýdaiů MK Cv tis. Kč 

Náklady celkem (v I Náklady z účelových 
tis. Kč) yýdaiů MK (V tis. Kč 

3751 375 3751 375 
78 78 78 78 
o o o o 
o o o o 

128 128 128 128 
6 6 6 6 - -

587 587 587 587 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

3 3 3 3 
10 10 10 10 
60 60 60 60 

22 22 22 22 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



----
DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - celkové náklady Příjemce č. 4 DG18P020W019 KS 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka přijemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 
AS I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 I Přimé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 I Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 I Přímé neinvestičnl náklady- cestovní náhrady 
C4 I Přímé neinvestičnf náklady- zveřejňování výsledků 

Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

HÚ 
Dodatek č . 1 Dodatek č. 2 

Změna 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových I Náklady celkem (v I Náklady z účelových I výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 160 1 160 1 160 1 160 o 
930 930 930 930 o 

o o o o o - -
o o o o o 

601 601 601 601 o --
24 24 24 24 o 

2 715 2 715 2 715 2 715 o 
o o o o o 
o o o o o 

30 30 30 30 o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

49 49 49 49 o 
190 190 190 190 o 

o o o o o 
o -o -o -o -o -o 

1/6 



DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Př.4 - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver. KS - PHjemce č. 4 - rok 2018 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 I Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A I Osobní náklady 

B 1 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 I Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

HŮ 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis: Kč) wtlaiů MK (v tis. Kčl tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

200 200 200 200 

195 195 195 195 

o o o o 
o o o o 

109 109 109 109 

4 4 4 4 
508 508 508 508 

o o o o 
o o o o 

30 30 30 30 

o o o o 

2/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

j 



DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS- Pfijemce č. 4 - rok 2019 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Řešitel příjem nfinátora ( 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A IOsobni náklady 
81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 !Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

HŮ 

Dodatek č. 1 Dodatek č . 2 

Náklady celkem {v Náklady z účélových Náktady celkem (v Náklady z úěelových 
tis. Kč\ wdaiů MK {V tis. Kč) tis. Kél . wdaíu MK ťv tis. Kč 

240 240 240 240 

195 195 195 195 -
o o o o 
o o o o 

123 123 123 123 -
5 5 5 5 

563 563 563 563 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

3/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



r 

Řádek I 

A1 

A2 
A3 
A4 

A5 
A6 

A 

81 

82 
83 
84 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Příjemce č. 4 - rok 2020 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

-rt, P) 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře - - -
Stipendia studentů - - - - - -
Povinné zákonné odvody 
FKSP 

Osobní náklady 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

HÚ 

• Dodatek č. 1 Dodatek č . 2 
I Náklady celkem (v Náklady z Clčelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč\ wdaiů MK Cv tis. Kč) tis. Kč) VÝdaiů MK <v tis. Kč 
240 240 240 240 

195 195 195 195 

o o o o -- -
o o o o -

123 123 123 123 

5 5 5 5 -
563 563 563 563 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

4/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



r 
-

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projel<tu ver. KS - Prgemce č. 4 - rok 2021 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

~éšitel ořiiemoe-koordinatora CGP) 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek I Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

HŮ 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) .· výdajů MK (V tis. Kč 
Náklady celkem (v I Náklady z účelových 

tis. Kč) výdaiů MK (v tis. Kč 
2401 240 2401 240 
195 195 195 195 

o o o o -
o o o o 

123 123 123 123 
5 5 5 5 

563 563 563 563 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

5/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Př.4 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. KS - Přijemce č. 4- rok 2022 

Název projektu Historické vodohospodářské objekty, jejich hodnota, funkce a význam pro současnou dobu 

Ře!itel pryemee-koordlnatora (GP) 
Z kra · ktu 

Řádekl Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 I Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. I Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 !Autorské honoráře 

A4 I Stipendia studentů 

A5 I Povinné zákonné odvody 

A6 IFKSP 

A !Osobní náklady 

81 I Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 I Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 I Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 I Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

HÚ 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 

Náklady celkem (v Náldaďy z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) wdaiů MK (V tis. Kč) tis. Kč) wdaiů MK (v tis. Kč) 

240 240 240 240 

150 150 150 150 -

o o o o 
o o o o 

123 123 123 123 

5 5 5 5 

518 518 518 518 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

6/6 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



r 

Příjemce-koordinátor: VOV 

2018 

Titul. jméno, pfijmeni (stávajlci 
zaměstnanci) 

nebo praoovnl pozice (novi 2aměstnanci) 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Role na 
projektu I Specifikace předmětu činnosti 

(GP/RP/DP) 

GP lhlavnf řešitel projektu, koordinace všech 
týmů, zodpovědnost za hlavní výstupy 

roiektu 
RP I Zodpovědnost za tvorbu metodiky za tým 

VŮV v etapě 1, zodpovědnost za hodnocení 
technologií specifických typů VH-objektů v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(příprava katalogu) 
Dodatek č. 2: Zodpovědnost za tvorbu 
metodiky za tým VŮV v etapě 1, 
zodpovědnost za hodnocení technologií 
specifických typů VH-objektů v etapách 1, 3 
a 4, hodnocení a výběr technologií pro 
metodiku, spoluřešitel etapy 5 (příprava 
kataloau 

1/20 

Dodatekč. 1 

Průměrný Mzdové 
měsíční 

úvazek na náklady 

projektu celkem 
íl) (tis. Kč/r) 

0,50 162 

0,10 42 

Dodatek č. 2 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
městčni 

účelový'Ch úvazek na náklady úoolovýcii 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tiS. Kč/r) (podíl) (tis. l<:é/r} (tis. Kč/r) 

162 0,50 166 166 

42 0,101 461 46 



DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx -Al - Příloha č . 2 

RP Vedoucí etapy 3, zodpovědnost za analýzy 0,50 131 131 0,00 01 ~, 
technické dokumentace VH-objektů a 
hodnocení technologií pro metodiku, 
spoluřešitel etapy 5 (příprava katalogu). 
Dodatek č. 2: Odchod z projektu před 
zahájením jeho řešení 

RP Dodatek č. 2: Spoluzodpovědnost za analýzy 0,00 o o 0,50 131 131 
technické dokumentace VH-objektů a 
hodnocení technologií pro metodiku 

RP Vedoucí etapy 4, zodpovědnost a koordinace 0,40 105 105 0,40 109 109 
prací na mapových výstupech za všechna 
modelová území 
Dodatek č. 2: Vedoucí etapy 4, 
spoluzodpovědnost za analýzy technické 
dokumentace VH-objektů etapy 3, 
zodpovědnost a koordinace prací na 
mapových výstupech za všechna modelová 
území 

RP Spoluřešitelka etap souvisejících s tvorbou 0,20 68 68 0,20 73 73 
metodiky a s hodnocením technologií VH-
objektů (etapy 1 - 4) 
Dodatek č. 2: Vedoucí etapy 3, spoluřešitelka 
etap souvisejících s tvorbou metodiky a s 
hodnocením technologií VH-objektů (etapy 1 
4) 

RP Zodpovědnost za analýzy a hodnocení VH - 0,30 83 83 0,00 o o 
objektů z pohledu architektonického a 
krajinářského kontextu za tým VŮV v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(příprava katalogu) 
Dodatek č. 2: od 1.3. 2018 do 31. 12. 2018 
iako ostatní řešitel vedena v OON 

2/20 



f DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP Spoluzodpovědnost za etapu 4, koordinace 0,10 30 30 0,10 34 '34, 
terénních prací ve všech modelových 
územlch, dokumentace VH-objektU, 
spoluřešitel etapy 5 (přlprava výstavy) 
Dodatek č. 2: Spoluzodpovědnost za etapy 3 
a 4, koordinace terénnlch prací ve všech 
modelových územích, dokumentace VH-
objektů , spoluřešitel etapy 5 (příprava 
výstavy) 

technický a administrativní pracovník DP pomocné technické, administrativní a 0,20 45 45 0,20 45 45 
ekonomické práce 

Nemazat- s(G>ažípro vloženi dafšfch fáékii 
(viz Manuál) (vrz M~nuáf) 
Celkem: 2,30 666 666 2,00 604 604 

3/20 



Komentář. 

Osobní náklady zahrnují hrubé mzdy 
zaměstnandl pódllej[éfch se ha řešeni 
projektu, a to ve výši odpovidajiel jejich 
úvazku na projekt. včetně náhrad za 
dovalenou a řesitelských odměn. V 
případě zdě uvedených úvazku Se 
jedná o prúměmé měsíční úvazky s 
vyrovnávacim obdobím kalendám! rol<. 
Ř-ešitelské odměny jsou ve výši 16 tisíc 
Kč za rok 2018 pro· celý tým 
Dodatek č. 2: Osobní náklady zahrnuji 

hrubé mzdy zaměstnancu podllejlGich 
se na fešení projektu, a to ve výši 
odpovídající jejich úvazku na projekt, 
včetně náhrad -za dovolenou ~ 
řešitelských odměn V případě zde 
uvedených úvazků "Se jedná o 
průměrné měsíčn r úvazky s 
vyrovnávacím obdobím kalendámí rok. 
Řešitelské odměny jsou ve výši 37 tislc 
Kč za rok 201"8 pro celý tým. 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx-Al - Příloha č. 2 

4/20 



Soeciflkace • 

Příjemce-koordinátor: VŮV 

2019 

Titul, jméno, přijmenf (stávajfci 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (novi 
zaměstnanci) 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Role na 
proiektu I Specifikace pi'edmětu činnosti 

(GP/RP/OP) 

GP I hlavní řešitel projektu, koordinace všech 
týmů, zodpovědnost za hlavní výstupy 

roiektu 
RP I Zodpovědnost za tvorbu metodiky za tým 

VÚV v etapě 1, zodpovědnost za hodnocení 
technologií specifických typů VH-objektů v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(příprava katalogu) 
Dodatek č. 2: Zodpovědnost za tvorbu 
metodiky za tým VÚV v etapě 1, 
zodpovědnost za hodnocení technologií 
specifických typů VH-objektů v etapách 1 , 3 
a 4, hodnocení a výběr technologií pro 
metodiku, spoluřešitel etapy 5 (příprava 
kataloau 

5/20 

Dodatek č. 1 

Pnimemý Mzdové 
měsíčnT 

úvazek na náklady 

projektu c111lkem 

(podíl) (tís. Kč/r) 

0,50 195 

0,20 99 

Dodatek č. 2 

Náklady z 
Prúmělný Mzdové Náklady z 
měslčnl 

účelových úvazek na náklady účelových 

vydajú MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kčlr) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

195 0,50 195 195 

99 0,20 991 99 



..____ 
DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx-A1 - Příloha č. 2 

 RP Vedoucl etapy 3, zodpovědnost za analýzy 0,50 157 157 0,00 01 

u' technické dokumentace VH-objektů a 
hodnocení technologií pro metodiku, 
spoluřešitel etapy 5 (příprava katalogu). 
Dodatek č. 2: Odchod z projektu před 
zahájením jeho řešení 

RP Dodatek č. 2: Spoluzodpovědnost za analýzy 0,00 o o 0,50 157 157 
technické dokumentace VH-objektů a 
hodnocení technologií pro metodiku 

RP Vedoucí etapy 4, zodpovědnost a koordinace 0,50 157 157 0,50 157 157 
pracl na mapových výstupech za všechna 
modelová území 
Dodatek č. 2: Vedoucí etapy 4, 
spoluzodpovědnost za analýzy technické 
dokumentace VH-objektů etapy 3, 
zodpovědnost a koordinace prací na 
mapových výstupech za všechna modelová 
území 

RP Spoluřešitelka etap souvisejících s tvorbou 0,20 84 84 0,20 84 84 
metodiky a s hodnocením technologií VH-
objektů (etapy 1 - 4) 
Dodatek č. 2: Vedoucí etapy 3, spoluřešitelka 
etap souvisejících s tvorbou metodiky a s 
hodnocením technologií VH-objektů (etapy 1 
4) 

RP Zodpovědnost za analýzy a hodnocení VH - 0,30 99 99 0,30 99 99 
objektů z pohledu architektonického a 
krajinářského kontextu za tým VÚV v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(příprava katalogu) 

6/20 ,j 



DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP Spoluzodpovědnost za etapu 4, koordinace 0,20 70 70 0,20 70 1~, 

terénních prací ve všech modelových 
územích, dokumentace VH-objektů, 
spol uřešitel etapy 5 (příprava výstavy) 
Dodatek č. 2: Spoluzodpovědnost za etapy 3 
a 4, koordinace terénních prací ve všech 
modelových územích, dokumentace VH-
objektů, spoluřešitel etapy 5 (příprava 
výstavy) 

technický a administrativní DP pomocné technické, administrativní a 0,20 54 54 0,20 54 54 
pracovník ekonomické práce 

Nemazat - slouží pro vložen{ dafších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 2,60 915 915 2,60 915 915 

7/20 



Komentář: 

Osc:.ibni náklady zahrnují hrubé 
mzdy-zaměstnanců pocHlejfclch se 
na řešení projektu. a to ve výši 
odpovldajicí jejicfl úvazku na 
projekt včetně náhrad za 
dovolenou a řešitelských odměn . V 
prfpadě zde uvedenýct'I úvazků se 
jedná o průměrné měsfčnf úvazky s 
vymvnávacim ot>Qabim kalenďářnf 
rok, Řešitelské- odměny jsou ve ~ši 
22 tisíc Kč za rok 201 S pro celý 
tým. 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx-Al - Příloha č. 2 

· 1 

8/20 



Příjemce-koordinátor: VÚV 

2020 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovnf pozice (noví 
zaměstnanci) 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Role na 
projektu I Specifil<aee předmětu ·činnbsti 

(GP/RP/OP) 

GP I hlavní řešitel projektu, koordinace všech 
týmů, zodpovědnost za hlavní výstupy 

roiektu 
RP I Zodpovědnost za tvorbu metodiky za tým 

VŮV v etapě 1, zodpovědnost za hodnoceni 
technologií specifických typů VH-objektů v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(příprava katalogu) 
Dodatek č. 2: Zodpovědnost za tvorbu 
metodiky za tým VŮV v etapě 1, 
zodpovědnost za hodnocení technologií 
specifických typů VH-objektů v etapách 1 , 3 
a 4, hodnocení a výběr technologií pro 
metodiku, spoluřešitel etapy 5 (příprava 
kataloau 

9/20 

Dodatekč.1 

Prům-ěmý Mzdové 
měsíCnl 

úvazek na náklady 

projektu celkem 

podíl) (tis. Kč/r) 

0,50 196 

0,30 147 

Dodatek č. 2 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových úvazek na iláklady úcelovýGh 
výdajů MK projektu celkem výdajú MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. K-člr) (tis Kč/r) 

196 0,50 196 196 

147 0,301 1471 147 



í 
DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP Vedoucí etapy 3, zodpovědnost za analýzy 0,50 157 157 0,00 o ~ 

technické dokumentace VH-objektů a 
hodnocení technologií pro metodiku, 
spoluřešitel etapy 5 (příprava katalogu). 
Dodatek č. 2: Odchod z projektu před 
zahájením jeho řešení 

 RP Dodatek č. 2: Spoluzodpovědnost za analýzy 0,00 o o 0,50 157 157 
technické dokumentace VH-objektů a 
hodnocení technologií pro metodiku 

 RP Vedoucí etapy 4, zodpovědnost a koordinace 0,50 157 157 0,50 157 ·157 
prací na mapových výstupech za všechna 
modelová území 
Dodatek č. 2: Vedoucí etapy 4, 
spoluzodpovědnost za analýzy technické 
dokumentace VH-objektů etapy 3, 
zodpovědnost a koordinace prací na 
mapových výstupech za všechna modelová 
územ I 

 RP Spoluřešitelka etap souvisejících s tvorbou 0,20 83 83 0,20 83 83 
metodiky a s hodnocením technologií VH-
objektů (etapy 1 - 4) 
Dodatek č. 2: Vedoucí etapy 3, spoluřešitelka 
etap souvisejících s tvorbou metodiky a s 
hodnocením technologií VH-objektů (etapy 1 
4) 

RP Zodpovědnost za analýzy a hodnocení VH - 0,30 99 99 0,30 99 99 
objektů z pohledu architektonického a 
krajinářského kontextu za tým VŮV v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(příprava katalogu) 

10/20 



r-
DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx-A1 - Příloha č. 2 

RP Spoluzodpovědnost za etapu 4, koordinace 0,30 106 106 0,30 '06 ,\)15, 
terénních prací ve všech modelových 
územích, dokumentace VH-objektů, 
spoluřešitel etapy 5 (připrava výstavy) 
Dodatek č. 2: Spoluzodpovědnost za etapy 3 
a 4, koordinace terénnich praci ve všech 
modelových územích, dokumentace VH-
objektů, spoluřešitel etapy 5 (příprava 
výstavy) 

technický a administrativní DP pomocné technické, administrativní a 0,20 54 54 0,20 54 54 
!pracovník ekonomické práce 

Nemazat ..:,sfoužf pró vlože.ní áalsich . 

ř'á.t!1Rů (viz Manuál) -
Celkem: 

. - - 2,80 999 999 2,80 999 999 

11/20 

~ 



r 
Komentář: 

Osobní náklady zahrnují hrubé 
mzdy zaměštnancú podllejlclch se 
na fBŠenl projektu , a to ve výši 
Odpovídající jejich úvazku na 
projekt, včetně náhrad za 
dovolenou a fešitels~ých odměn. V 
přlpaélě zde uvedených úvazků se 
jědřlá o Ji>ruměmé měšlčnl úvazky s 
vyrovnávaclm óbdoblm kaléndámf 
rok. Ř6itelské odměny jsou ve výši 
24 tisíc Kč za rok 2020 pro celý 
tým. 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx-A1 - Příloha č. 2 

·1 

12/20 



r 

s ifikace • 

Příjemce-koordinátor: VÚV 

2021 

Titul, jméno, příjmení (stávajici 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (novi 
zaměstnanci) 

 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Al - Příloha č. 2 

ektu 

Role na 
pmjektu I Specifikace-předmětu činnosti 

{GP/RP/DP) 

GP I hlavní řešitel projektu, koordinace všech 
týmů, zodpovědnost za hlavní výstupy 

roiektu 
RP I Zodpovědnost za tvorbu metodiky za tým 

VŮV v etapě 1, zodpovědnost za hodnocení 
technologií specifických typů VH-objektů v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(příprava katalogu) 
Dodatek č. 2: Zodpovědnost za tvorbu 
metodiky za tým VŮV v etapě 1, 
zodpovědnost za hodnocení technologií 
specifických typů VH-objektů v etapách 1, 3 
a 4, hodnocení a výběr technologií pro 
metodiku, spoluřešitel etapy 5 (příprava 
kataloau 

13/20 

Dodatek č. 1 

Průměrný Mzdové 
měsičnl 

úvazek na náklady 

projektu cel~m 

(podíl) (tis. Kčtr} 

0,50 196 

0,30 148 

Dodatek č. 2 

Náklady z Průměrný 
Mzdové Náklady z 

měslěni 
ůSelavýGh úvazek na náklady účelových 

vý~jO MK projektu celkem výdajů MK 
{tis. Kč/r) (podil) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

196 0,50 196 196 

148 0,301 1481 148 



r 
DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx -Al - Příloha č. 2 

 RP Vedoucí etapy 3, zodpovědnost za analýzy 0,40 127 127 0,00 o o' technické dokumentace VH-objektů a 
hodnocení technologií pro metodiku, 
spoluřešitel etapy 5 (příprava katalogu). 
Dodatek č. 2: Odchod z projektu před 
zahájením jeho řešení 

RP Dodatek č. 2: Spoluzodpovědnost za analýzy 0,00 o o 0,40 127 127 
technické dokumentace VH-objektů a 
hodnocení technologií pro metodiku, 
spoluřešitel etapy 5 (příprava katalogu) 

RP Vedoucí etapy 4, zodpovědnost a koordinace 0,50 157 157 0,50 157 157 
prací na mapových výstupech za všechna 
modelová území 
Dodatek č. 2: Vedoucí etapy 4, 
spoluzodpovědnost za analýzy technické 
dokumentace VH-objektů etapy 3, 
zodpovědnost a koordinace prací na 
mapových výstupech za všechna modelová 
území 

RP Spoluřešitelka etap souvisejících s tvorbou 0,20 83 83 0,20 83 83 
metodiky a s hodnocením technologií VH-
objektů (etapy 1 - 4) 
Dodatek č. 2: Vedoucí etapy 3, spoluřešitelka 
etap souvisejících s tvorbou metodiky a s 
hodnocením technologií VH-objektů (etapy 1 
4) 

 RP Zodpovědnost za analýzy a hodnocení VH - 0,30 99 99 0,30 99 99 
objektů z pohledu architektonického a 
krajinářského kontextu za tým VÚV v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(příprava katalogu) 

14/20 



r DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx-Al - Příloha č. 2 

RP Spoluzodpovědnost za etapu 4, koordinace 0,30 105 105 0,30 105 105 ---terénních prací ve všech modelových 
územích, dokumentace VH-objektů, 
spoluřešitel etapy 5 (příprava výstavy) 
Dodatek č. 2: Spoluzodpovědnost za etapy 3 
a 4, koordinace terénních prací ve všech 
modelových územích, dokumentace VH-
objektů, spoluřešitel etapy 5 (příprava 
výstavy) 

technický a administrativní DP pomocné technické, administrativní a 0,20 54 54 0,20 54 54 
1oracovník ekonomické oráce 

Nemazat-sfouff pro vložení dalších - - -
řádků {liiz Manuál) -
Celkem: 2,70 969 969 2,70 969 969 

15/20 

-- -



Komentář: 

Osobní náklady zahrnují hrubé 
mzdy zaměstnanca podílejfclch se 
na rešeni projektu, a to ve výši 
odpovídající jejich úvazku na 
projekt, vč_etně náhrad za 
dovolenou a rešitelškých odměn . V 
případě zde uvedených úvazku se 
jedná o průměrné měsl~ni úvazky s 
vyrovnávacím obdobím kalendářn í 

rok. Ř$.itelské odměny jsou ve výši 
24 tísfc K~ za rok 2021 pro celý 
tým . 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx-A1 - Příloha č. 2 

16/20 



SDeCiflkace • 

Příjemce-koordinátor: VÚV 

2022 

ntul, jméno, příjmení {stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) · 

 

 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - Al - Příloha č. 2 

ktu 

Rele na 
pr0jektu I Spe;cifikacé předmětu činhosti 

(GP/RP/DP) 

GP I hlavní řešitel projektu, koordinace všech 
týmů, zodpovědnost za hlavní výstupy 

roiektu 
RP I Zodpovědnost za tvorbu metodiky za tým 

VÚV v etapě 1, zodpovědnost za hodnocení 
technologií specifických typů VH-objektů v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(příprava katalogu) 
Dodatek č. 2: Zodpovědnost za tvorbu 
metodiky za tým VÚV v etapě 1, 
zodpovědnost za hodnocení technologií 
specifických typů VH-objektů v etapách 1 , 3 
a 4, hodnocení a výběr technologií pro 
metodiku, spoluřešitel etapy 5 (příprava 
kataloau 

17/20 

Dodatek č.1 

Pnii'němý Mmové 
mě'síčn1 

náklady 
(Nažek na 

celkem projektu '(tis. Kč/r) {f>9díl) 
0,50 195 

0,20 99 

Dodatek č. 2 

Průměrný Mzdové Náklady z Náklady z 
měsíeflí náklady účelových účelových úvazek na celkem výdajů MK výdaju MK 
projektu {tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (pedíl) 

195 0,50 1 195 195 

99 0,201 991 99 



r 
DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx -Al - Příloha č. 2 

RP Vedoucí etapy 3, zodpovědnost za analýzy 0,40 127 127 0,00 o \), 
technické dokumentace VH-objektů a 
hodnocení technologií pro metodiku, 
spoluřešitel etapy 5 (příprava katalogu). 
Dodatek č. 2: Odchod z projektu před 
zahájením jeho řešení 

 RP Dodatek č. 2: Spoluzodpovědnost za analýzy 0,00 o o 0,40 127 127 
technické dokumentace VH-objektů a 
hodnocení technologií pro metodiku, 
spoluřešitel etapy 5 (příprava katalogu) 

 RP Vedoucí etapy 4, zodpovědnost a koordinace 0,50 157 157 0,50 157 157 
prací na mapových výstupech za všechna 
modelová území 
Dodatek č. 2: Vedoucí etapy 4, 
spoluzodpovědnost za analýzy technické 
dokumentace VH-objektů etapy 3, 
zodpovědnost a koordinace prací na 
mapových výstupech za všechna modelová 
území 

RP Spoluřešitelka etap souvisejících s tvorbou 0,10 41 41 0,10 41 41 
metodiky a s hodnocením technologií VH-
objektů (etapy 1 - 4) 
Dodatek č. 2:Vedoucí etapy 3, spoluřešitelka 
etap souvisejících s tvorbou metodiky a s 
hodnocením technologií VH-objektů (etapy 1 
4) 

 RP Zodpovědnost za analýzy a hodnocení VH - 0,20 66 66 0,20 66 66 
objektů z pohledu architektonického a 
krajinářského kontextu za tým VÚV v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešitel etapy 5 
(příprava katalogu) 

18/20 



r ----
DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx-Al - Příloha č. 2 

" 

 RP Spoluzodpovědnost za etapu 4, koordinace 0,20 70 70 0,20 70 „~, 

terénních prací ve všech modelových 
územích, dokumentace VH-objektů, 
spolurešitel etapy 5 (prfprava výstavy) 
Dodatek e. 2: Spoluzodpovědnost za etapy 3 
a 4, koordinace terénních pracf ve všech 
modelových územích, dokumentace VH-
objektů, spolurešitel etapy 5 (prrprava 
výstavy) 

technický a administrativní DP pomocné technické, administrativní a 0,20 54 54 0,20 54 54 
pracovník ekonomické práce 

Nemazat - slou?í pro vložen( dalšfr;;fr 
iádků (viz Manu~/) -
Celk~m: 

- 2,30 809 809 2,30 809 809 

19/20 



Komentář: 

Osobní náklady zahrnují nrubé 
mzdy záměStnancu podflějiefch se 
na -fešenr projektu, a to ve výši 
odpovidajfoí jejich úvaik:v na 
projekt, včetně náhrad za 
dovoléneu a reSitelských odměn . v 
případě zde uvedených úvazkú se 
jedna o průměrné měšf čni úvazky s 
vyrovnávacfm obdoblm kalendái'ní 
rok. Řešite lské c;>dměny jsou ve výši 
2Q tislc Kč za rek 2022 pro telý 
tým. 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx-A1 - Příloha č. 2 

20/20 

~ 

·1 



r 

Příjemce-koordinátor: VÚV 

2018 

Titul, jméno, přijmení/počet osob 

odborný konzultant 1 

odborný konzultant 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(víz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Dodatek č. 2: Ostatnr osobnr náklady 
jsou určeny na odborné konzultace k 
typologii specifických 
vodohospodářských objektů a historii 
vodohospodářských technologii, 
analýzy a hodnoceni VH - objektů z 
pohledu architektonického a 
krajináfského kontextu. 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Role na 
projektu I Specifikace pi'edmětu činnosti 

(GP/RP/DP) 

DP I odborné konzultace ke specifickým typům 
vodohosoodářskvch staveb 

DP I odborné konzultace k historickým 
technoloaiím 

RP I Dodatek č . 2: od 1. 3. 2018 do 31 . 12. 2018 -
Zodpovědnost za analýzy a hodnocení VH -
objektů z pohledu architektonického a 
krajinářského kontextu za tým VÚV v 
etapách 1, 3 a 4, spoluřešltel etapy 5 

říorava kataloau 

1/5 

Dodatek č. 1 

Ekvivalent Mzdové 
Wszkuna náklady 
projektu <:elkem 
hod/rok) (tis. Kólr) 

120,00 36 

150,00 45 

0,00 o 

270,00 81 

Dodatek č. 2 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

36 120.00 36 36 

45 150,00I 451 45 

o 277,001 831 83 

81 1 547,00 164 164 

--------=----'j 



r-

81 

Příjemce-koordinátor: VŮV 

2019 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

odborný konzultant 1 

odborný konzultant 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Ostatní osobnl náklady jsou určeny 
na odborné konzultace k typologii 
specifických vodohospodárských 
objektů a historii 
vodohospodářských technologii. 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 
Rtu 

Role na EkvlvSlent Mzdové 

I projektu Specifikace pfedmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem 

(GP/RP/DP} (hod/rok) (tis. Kč/r) 
[DP odborné konzultace ke specifickým typům 150,00 45 

vodohospodářských staveb 
IDP I odborné konzultace k historickým I 150,001 451 

technoloaiím 

300,00 90 

2/5 

~ 

Dodate 2 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

45 150,00 45 45 

451 150,001 451 45 

901 300,00 90 90 



r 
kace 

Příjemce-koordinátor: VÚV 

2020 

Titul, jméno, príjmení/počet osob 

odborný konzultant 1 

odborný konzultant 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Ostatní osobnl náklady jsou určeny 
na odborné konzultace k typologii 
specifických vodohospodál'ských 
objektů a historii 
vodohospodál'ských technologií. 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 

Role na Ekvivalent Mzdové 

I projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem {GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) 

IDP odborné konzultace ke specifickým typům 150,00 45 

IDP I odborné konzultace k historickým I 150,001 451 
technoloaiím 

300,00 90 

3/5 

~ 

Dodatek č. 2 -----, 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
{tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

45 150,00 45 45 

451 150,00I 451 45 

901 300,00 90 90 



r 

kace 

Příjemce-koordinátor: VÚV 

2021 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

odborný konzultant 1 

odborný konzultant 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Ostatní osobní náklady jsou určeny 
na odborné konzultace k typologii 
specifických vodohospodáfských 
objektů a historii 
vodohospodáFských technologil. 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 

Role na Ekvivalent Mzdové 

I projektu Specifikace predmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem (GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) 

IDP odborné konzultace ke specifickým typům 120,00 36 

DP odborné konzultace k historickým I 120,001 361 
technoloaiím 

240,00 72 

4/5 

---............ 

Dodatek č. 2 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

36 120,00 36 36 

361 120,001 361 36 

721 240,00 72 72 

----- -



kace -

Příjemce-koordinátor: VÚV 

2022 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

odborný konzultant 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

Ostatní osobní náklady jsou určeny 
na odborné konzultace k historii 
vodohospodářských technologií. 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č. 1 

Role na Ek\ilValent Mzdové 

I projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady 

(GP/RP/DP) projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kčlr) 

IDP odborné konzultace k historickým 70,00 21 
technoloaiím 

70,00 21 

5/5 

--..... 

Dodatek č. 2 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

21 70,00 21 21 

21 70,00 21 21 



DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Příjemce-koordinátor: VUV 
2018 

Povinné zákonné odvody 

Povir:mé zákonné odvody 
Dodatek č. 2: Úprava výše povinných zákonných odvodů na základě přechodu  

v období od 1. 3. 2018 do 31 . 12. 2018 ze zaměstnaneckého 
oměru na DPP. 

Celkem: 

FKSP 

FKSP 
Dodatek č . 2: Úprava výše FKSP na základě přechodu

 v období od 1. 3. 2018 do 31. 12. 2018 ze zaměstnaneckého poměru na 
DPP. 
Celkem: 

Komentář: 

Príděl do FKSP ve výši 2% 

1/5 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r} výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r} Kč/r} výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

225 225 205 205 

225 225 205 205 

Pffděl do foňdu 
Pi'íděl do FKSP z Příděl do fondu 

I kultumfch a 
sociálnlch potfeb účelových výdajů 

kulturních a Přiděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r MK (tis. Kč/r} sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem {tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

13 13 12 12 

13 13 12 12 

1 



r 
DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Příjemce-koordinátor: 

2019 

Povinné zákonné odvody 

.Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Príděl do FKSP ve výši 2% 

I 

2/5 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

310 310 310 310 

310 310 310 310 

Pi'íděl do fondu Priděl do fondu 
kulturních a Pi'íděl do FKSP z 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Príděl do FKSP z 

celkem tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

18 18 18 , 18 

18 18 18 18 



DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

• nákladv AS: M 
Příjemce-koordinátor: VUV 

2020 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Príděl do FKSP ve výši 2% 

3/5 

Dodatek č.1 Dodatek č. 2 

Povinné zákonné Povinné zákonné odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

338 

338 

Priděl do fondu 
kulturních a 

sociálních poti'eb 
~lkem (tis. Kč/r' 

19 

19 

338 

338 

Príděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

19 

19 

338 

338 

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních poti'eb 
celkem (tis. Kč/r) 

19 

19 

Kč/r) 

338 

338 

Přiděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

19 

19 



-

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx -AS; A6 - Příloha č. 2 

Příjemce-koordinátor: VUV 
2021 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Príděl do FKSP ve výši 2% 

I 

4/5 

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2 

Povinné zákonné Povinné zákonné I odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 
Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 

Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 
Kč/r) 

329 329 329 329 

329 329 329 329 

Přiděl do fondu 
kultumlch a Pi'iděl do FKSP z Příděl do fondu 

sociálních potřeb účelových výdajů 
kulturních a Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r MK (tis. Kč/r) sociálních potřeb účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

19 19 19 19 

19 19 19 19 



Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Příděl do FKSP ve výši 2% 

~ 

~ 

DG18P020W019_P2-rozpocet-dodatek-2.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

FKSP 

5/5 

Dodatek č.1 Dodatek č. 2 

Povinné zákonné 
Povinné zákonné Povinné zákonné odvody z účelových 

Povinné zákonn~ odvody z účefo:"Ých odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. 
odvody celkem (tis. výdajů MK (tis. Kč/r) Kč/r) 

Kč/r) Kč/r) 

274 

274 

Přiděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kčlr) 

16 

16 

274 

274 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

16 

16 

274 

274 

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r) 

16 

16 

274 

274 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

16 

16 

•:. 




